
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   05 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 1 п. 1    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши депутатський запит депутатів Старокостянтинівської міської ради 

Співака М.П., Горди Г.У., Ковбеля В.В. та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутатів Старокостянтинівської міської ради 

Співака М.П., Горди Г.У., Ковбеля В.В. заступнику міського голови, начальнику 

фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінській В.К. та начальнику 

управління освіти виконавчого комітету міської ради Пасічнику А.П. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


